[bookmark: _GoBack]台州市住房公积金管理中心三门分中心招聘编制外合同用工人员公告

因工作需要，台州市住房公积金管理中心三门分中心现面向社会公开招聘管理岗位编制外劳动合同用工人员1名，现将有关事项通知如下：
一、报名条件
1、思想政治表现好，组织纪律性强，有较好的服务意识和吃苦耐劳精神；
2、身体健康、体貌端正；
3、年龄40周岁以下（1977年4月16日以后出生），台州户籍；
4、大专及以上学历，专业不限。
5、具备一定的文字写作水平，能够胜任常规的办公室管理及计算机操作工作，具有较好的沟通协调能力。
二、待遇
工资按三门县机关事业单位编制外劳动合同用工工资标准执行，并按规定给予缴纳养老、医疗、生育、失业、工伤等“五险”及住房公积金。
三、报名方式
有意者请下载报名表填写，携带本人身份证、学历证书、相关资格证书及复印件各一份，近期二寸彩照一张，于2018年5月16－17日前到台州市住房公积金管理中心三门分中心办公室报名。
地址：海游街道光明路1号（建设银行大楼七楼）
联系电话：83331137    83335323
四、录用办法
经审核，符合应聘条件的报名人数为3人及以上的，将通知参加笔试。笔试满分为100分。笔试结束后，根据笔试成绩，从高分到低分按1:3的比例确定面试对象。面试满分为100分。面试结束后，按综合成绩(综合成绩=笔试成绩×50%+面试成绩×50%)从高分到低分按招聘计划数1:1的比例确定体检、考核对象。若综合成绩相同，以笔试成绩高的排位在前。
笔试和面试时间、地点另行通知。

附件：台州市住房公积金管理中心三门分中心编制外临时工招聘报名表

台州市住房公积金管理中心三门分中心
2018年5月7日

台州市住房公积金管理中心三门分中心招聘编制外用工人员报名表
	姓  名

	出生年月

	免冠彩色照片

	身份证
号码

	户口
所在地

	是否三门生源

	性别

	政治
面貌

	健康
状况

	现工作单位

	最高
学历
	普通
高校

	专业

	毕业时间

	成人
高校

	联系
地址

	固定电话

	移动电话

	个

人

简

历

	本人承诺：上述填写内容和提供的相关依据真实，符合招聘公告的报考条件。如有不实，弄虚作假，本人自愿放弃聘用资格并承担相应责任。
报考承诺人（签名）：                             年   月   日

	招审聘核单意位见

（盖章）
                                             年    月    日

	备注